
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

  
24.05.2018  №107 

 
Об отмене решения Совета народных

депутатов муниципального образования

Октябрьское Вязниковского района от

28.07.2017 № 62  

 

В соответствии    Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Приказа Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об 

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», рассмотрев протест Вязниковского 

межрайонного прокурора от 24.04.2018 № 2-1-2018,  Совет народных 

депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  

р е ш и л: 

1. Отменить решение Совета народных депутатов муниципального 

образования Октябрьское Вязниковского района от 28.07.2017 № 62» Об 

организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра 

муниципального имущества муниципального образования Октябрьское 

Вязниковского района Владимирской области». 

2. Протест Вязниковского  межрайонного прокурора удовлетворить. 

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

Председатель Совета народных депутатов, 

глава муниципального образования                                         Е.В. Монакова 

 

 


